
ENGLISH SPANISH 

JACK'S SUPERNOVA 1 GRAM CARTRIDGE CARTUCHO DE JACK'S SUPERNOVA DE 1 GRAMO 

INGREDIENTS: THC DISTILLATE, HEMP & 

BOTANICAL DERIVED TERPENES 

INGREDIENTES: DESTILADO DE THC, CÁÑAMO Y 

TERPENOS DE ORIGEN BOTÁNICO 

 

CAUTION: THIS PRODUCT CONTAINS CANNABIS 
AND IS INTENDED FOR USE BY ADULTS 21 AND 
OVER. ITS USE CAN IMPAIR COGNITION AND 
MAY BE HABIT FORMING. THIS PRODUCT 
SHOULD NOT BE USED BY PREGNANT OR 
BREASTFEEDING WOMEN. IT IS UNLAWFUL TO 
SELL OR PROVIDE THIS ITEM TO ANY 
INDIVIDUAL, AND IT MAY NOT BE TRANSPORTED 
OUTSIDE THE STATE OF ILLINOIS. IT IS ILLEGAL 
TO OPERATE A MOTOR VEHICLE WHILE UNDER 
THE INFLUENCE OF CANNABIS. POSSESSION OR 
USE OF THIS PRODUCT MAY CARRY SIGNIFICANT 
LEGAL PENALTIES IN SOME JURISDICTIONS AND 
UNDER FEDERAL LAW. 

PRECAUCIÓN: ESTE PRODUCTO CONTIENE 
CANNABIS Y ESTÁ DESTINADO A SER USADO POR 
ADULTOS MAYORES DE 21 AÑOS. SU USO PUEDE 
PERJUDICAR LA COGNICIÓN Y PRODUCIR 
ADUCTUALIDAD. ESTE PRODUCTO NO DEBE SER 
USADO POR MUJERES EMBARAZADAS O EN 
PERÍODO DE LACTANCIA. ES ILEGAL VENDER O 
PROPORCIONAR ESTE ARTÍCULO A CUALQUIER 
PERSONA Y NO PUEDE TRANSPORTARSE FUERA 
DEL ESTADO DE ILLINOIS. ES ILEGAL CONDUCIR UN 
VEHÍCULO MOTORIZADO BAJO LA INFLUENCIA DEL 
CANNABIS. LA POSESIÓN O EL USO DE ESTE 
PRODUCTO PUEDE CONLLEVAR SANCIONES 
LEGALES IMPORTANTES EN ALGUNAS 
JURISDICCIONES Y BAJO LA LEY FEDERAL. 

 

SMOKING IS HAZARDOUS TO YOUR HEALTH FUMAR ES PELIGROSO PARA LA SALUD 

THIS IS NOT A FDA APPROVED PRODUCT ESTE NO ES UN PRODUCTO APROBADO POR LA 
FDA 

 

MANUFACTURED BY COPACK INDUSTRIES LLC PO 

BOX 411 SPRINGFIELD, IL 62701 

FABRICADO POR COPACK INDUSTRIES LLC PO BOX 
411 SPRINGFIELD, IL 62701 

 

  

  

Supernova Supernova 

THC: 0000% THC: 0000% 

THCA: 0.00% THCA: 0.00% 

CBD: 0000% CBD: 0000% 

CBDA: 00.00% CBDA: 00.00% 

Batch #: XXXX XXXX XXXX XXXX MFG: 
XX/XX/XX PKG: XX/XX/XX USE BY: 
XX/XX/XX 
THIS PRODUCT PASSED MICROBIOLOGICAL, 
MYCOTOXIN, PESTICIDE AND SOLVENT 
CONTAMINATE / RESIDUE ANALYSIS AS OF 
XX/XX/XXXX. 
TESTED BY: COMPANY NAME 
www.copackindustries.com/espanol 

N.° de lote: XXXXXXXXXXXXXXX 

FABRICACIÓN: XX/XX/XX ENVASADO: XX/XX/XX 

UTILIZAR ANTES DE: XX/XX/XX 

ESTE PRODUCTO PASÓ LOS ANÁLISIS 

MICROBIOLÓGICOS, DE MICOTOXINAS, DE 

CONTAMINANTES Y RESIDUOS DE PESTICIDAS Y 

DISOLVENTES EL DÍA 

XX/XX/XXXX 

Evaluado por: Nombre de la Compañía 
www.copackindustries.com/espanol 

 
 

 

 

http://www.copackindustries.com/espanol
http://www.copackindustries.com/espanol


ENGLISH SPANISH 

JACK'S GROOVY GRAPE NATURALL FLAVORED 100MG 
THC 

JACK'S GROOVY GRAPE SABOR NATURAL 100 MG DE THC 

SERVING INSTRUCTIONS: EACH WINDOW IS 
APPROXIMATELY ONE 10MG SERVING. 

INSTRUCCIONES DE SERVICIO: CADA VENTANA 

CONTIENE APROXIMADAMENTE UNA PORCIÓN 

DE 10 MG. 

 

SHAKE WELL 

INGREDIENTS: WATER, GRAPE JUICE 

CONCENTRATE, THC EMULSION, ORGANIC CANE 

SUGAR, LIME JUICE CONCENTRATE, NATURAL 

COLOR, NATURAL FLAVORS, CITRIC ACID, 

SODIUM CITRATE, MONKSWEET, POTASSIUM 

SORBATE, SODIUM BENZOATE.  

AGITAR BIEN 

INGREDIENTES: AGUA, CONCENTRADO DE 

ZUMO DE UVA, EMULSIÓN DE THC, AZÚCAR DE 

CAÑA ORGÁNICA, CONCENTRADO DE ZUMO DE 

LIMA, COLORANTE NATURAL, SABORES 

NATURALES, ÁCIDO CÍTRICO, CITRATO DE 

SODIO, MONKSWEEET, SORBATO DE POTASIO, 
BENZOATO DE SODIO. 

WARNINGS: THIS PRODUCT CONTAINS 

CANNABIS AND IS INTENDED FOR USE BY 

ADULTS 21 AND OVER. ITS USE CAN IMPAIR 

COGNITION AND MAY BE HABIT FORMING. THIS 

PRODUCT SHOULD NOT BE USED BY PREGNANT 

OR BREASTFEEDING WOMEN. IT IS UNLAWFUL 

TO SELL OR PROVIDE THIS ITEM TO ANY 

INDIVIDUAL, AND IT MAY NOT BE 

TRANSPORTED OUTSIDE THE STATE OF 

ILLINOIS. IT IS ILLEGAL TO OPERATE A MOTOR 

VEHICLE WHILE UNDER THE INFLUENCE OF 

CANNABIS. POSSESSION OR USE OF THIS 
PRODUCT MAY CARRY SIGNIFICANT LEGAL 

PENALTIES IN SOME JURISDICTIONS AND 

UNDER FEDERAL LAW.  

ADVERTENCIAS: ESTE PRODUCTO CONTIENE 

CANNABIS Y ESTÁ DESTINADO A SER USADO 

POR ADULTOS MAYORES DE 21 AÑOS. SU USO 

PUEDE PERJUDICAR LA COGNICIÓN Y PRODUCIR 

ADUCTUALIDAD. ESTE PRODUCTO NO DEBE SER 

USADO POR MUJERES EMBARAZADAS O EN 

PERÍODO DE LACTANCIA. ES ILEGAL VENDER O 

PROPORCIONAR ESTE ARTÍCULO A CUALQUIER 

PERSONA Y NO PUEDE TRANSPORTARSE FUERA 
DEL ESTADO DE ILLINOIS. ES ILEGAL CONDUCIR 

UN VEHÍCULO MOTORIZADO BAJO LA 

INFLUENCIA DEL CANNABIS. LA POSESIÓN O EL 

USO DE ESTE PRODUCTO PUEDE CONLLEVAR 

SANCIONES LEGALES IMPORTANTES EN 

ALGUNAS JURISDICCIONES Y BAJO LA LEY 

FEDERAL. 

CATUTION: THIS PRODUCT CONTAINS 

CANNABIS, AND INTOXICATION FOLLOWING 

USE CAN BE DELAYED 2 OR MORE HOURS. THIS 

PRODUCT WAS PRODUCED IN A FACILITY THAT 
CULTIVATES CANNABIS, AND THAT MAY ALSO 

PROCESS COMMON FOOD ALLERGENS. 21+ 

PRECAUCIÓN: ESTE PRODUCTO CONTIENE 

CANNABIS Y LA INTOXICACIÓN POSTERIOR A SU 

USO PUEDE DEMORARSE 2 HORAS O MÁS. ESTE 

PRODUCTO SE ELABORÓ EN UNA INSTALACIÓN 

QUE CULTIVA CANNABIS Y QUE TAMBIÉN 

PUEDE PROCESAR ALÉRGENOS ALIMENTARIOS 

COMUNES. MAYORES DE 21 AÑOS. 

MANUFACTURED BY COPACK INDUSTRIES LLC 

PO BOX 411 SPRINGFIELD, IL 62701 

FABRICADO POR COPACK INDUSTRIES LLC PO 

BOX 411 SPRINGFIELD, IL 62701 

 

Nutrition Facts 

10 Servings per container 

Serving Size 6mL 
Amount per serving 

Calories 1  

% Daily Value 

Total Fat: 0g 

Saturated Fat: 0g 

Trans Fat: 0g 

Cholesterol: 0mg 

Sodium: 2mg 

Total Carbohydrate: 20mg 

Dietary Fiber: 0mg 

Total Sugars: 10mg 

Includes 10mg added sugars 
Protein: 0mg 

Vitamin D: 0mg 

Calcium: 0.4mg  

Información nutricional 

10 porciones por envase 

Tamaño de la porción: 6 ml 

Cantidad por porción 

Calorías: 1 

% Valor diario 

Grasas totales: 0 g 

Grasas saturadas: 0 g 

Grasas trans: 0 g 

Colesterol: 0 mg 

Sodio: 2 mg 

Carbohidratos totales: 20 mg 

Fibra dietética: 0 mg 

Azúcares totales: 10 mg 

Incluye 10 mg de azúcares añadidos 

Proteínas: 0 mg 

Vitamina D: 0 mg 

Calcio: 0.4 mg 



Iron: 0mg 

Potassium: 0.8mg 

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 

in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 
calories a day is used for general nutrition advice.  

Hierro: 0 mg 

Potasio: 0.8 mg 

*El % del Valor Diario (VD) indica la cantidad de un 

nutriente en una porción de alimento que contribuye a la 

dieta diaria. 2000 calorías al día se utilizan como consejo 

general de nutrición. 

  

Groovy Grape  uva maravillosa 

THC: 0000% THC: 0000% 

THCA: 0.00% THCA: 0.00% 

CBD: 0000% CBD: 0000% 

CBDA: 00.00% CBDA: 00.00% 

Batch #: XXXX XXXX XXXX XXXX MFG: 

XX/XX/XX PKG: XX/XX/XX USE BY: XX/XX/XX 

THIS PRODUCT PASSED MICROBIOLOGICAL, 
MYCOTOXIN, PESTICIDE AND SOLVENT 

CONTAMINATE / RESIDUE ANALYSIS AS OF 

XX/XX/XXXX. 

TESTED BY: COMPANY NAME 

www.copackindustries.com/espanol 

N.° de lote: XXXXXXXXXXXXXXX 

FABRICACIÓN: XX/XX/XX ENVASADO: XX/XX/XX 

UTILIZAR ANTES DE: XX/XX/XX 

ESTE PRODUCTO PASÓ LOS ANÁLISIS 

MICROBIOLÓGICOS, DE MICOTOXINAS, DE 

CONTAMINANTES Y RESIDUOS DE PESTICIDAS Y 

DISOLVENTES EL DÍA 

XX/XX/XXXX 

Evaluado por: Nombre de la Compañía 

www.copackindustries.com/espanol 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.copackindustries.com/espanol
http://www.copackindustries.com/espanol


ENGLISH SPANISH 

JACK'S SLAPPYN STRAWBERRY NATURALL FLAVORED 
100MG THC 

JACK'S SLAPPYN FRESA SABOR NATURAL 100 MG DE THC 

SERVING INSTRUCTIONS: EACH WINDOW IS 
APPROXIMATELY ONE 10MG SERVING. 

INSTRUCCIONES DE SERVICIO: CADA VENTANA 

CONTIENE APROXIMADAMENTE UNA PORCIÓN 

DE 10 MG. 

 

SHAKE WELL 

INGREDIENTS: WATER, THC EMULSION, 

STRAWBERRY JUICE CONCENTRATE, ORGANIC 

CANE SUGAR, LEMON JUICE CONCENTRATE, 

NATURAL FLAVORS, CITRIC ACID, SODIUM 

CITRATE, MONKSWEET, NATURAL COLOR, 

POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE.  

AGITAR BIEN 

INGREDIENTES: AGUA, EMULSIÓN DE THC, 

CONCENTRADO DE ZUMO DE FRESA, AZÚCAR 

DE CAÑA ORGÁNICA, CONCENTRADO DE ZUMO 

DE LIMÓN, SABORES NATURALES, ÁCIDO 

CÍTRICO, CITRATO DE SODIO, DULCE DE MONJE, 

COLORANTE NATURAL, SORBATO DE POTASIO, 

BENZOATO DE SODIO. 

 

WARNINGS: THIS PRODUCT CONTAINS 

CANNABIS AND IS INTENDED FOR USE BY 

ADULTS 21 AND OVER. ITS USE CAN IMPAIR 

COGNITION AND MAY BE HABIT FORMING. THIS 

PRODUCT SHOULD NOT BE USED BY PREGNANT 

OR BREASTFEEDING WOMEN. IT IS UNLAWFUL 

TO SELL OR PROVIDE THIS ITEM TO ANY 

INDIVIDUAL, AND IT MAY NOT BE 

TRANSPORTED OUTSIDE THE STATE OF 
ILLINOIS. IT IS ILLEGAL TO OPERATE A MOTOR 

VEHICLE WHILE UNDER THE INFLUENCE OF 

CANNABIS. POSSESSION OR USE OF THIS 

PRODUCT MAY CARRY SIGNIFICANT LEGAL 

PENALTIES IN SOME JURISDICTIONS AND 

UNDER FEDERAL LAW.  

ADVERTENCIAS: ESTE PRODUCTO CONTIENE 

CANNABIS Y ESTÁ DESTINADO A SER USADO 

POR ADULTOS MAYORES DE 21 AÑOS. SU USO 

PUEDE PERJUDICAR LA COGNICIÓN Y PRODUCIR 

ADUCTUALIDAD. ESTE PRODUCTO NO DEBE SER 

USADO POR MUJERES EMBARAZADAS O EN 

PERÍODO DE LACTANCIA. ES ILEGAL VENDER O 

PROPORCIONAR ESTE ARTÍCULO A CUALQUIER 

PERSONA Y NO PUEDE TRANSPORTARSE FUERA 

DEL ESTADO DE ILLINOIS. ES ILEGAL CONDUCIR 

UN VEHÍCULO MOTORIZADO BAJO LA 

INFLUENCIA DEL CANNABIS. LA POSESIÓN O EL 

USO DE ESTE PRODUCTO PUEDE CONLLEVAR 

SANCIONES LEGALES IMPORTANTES EN 

ALGUNAS JURISDICCIONES Y BAJO LA LEY 

FEDERAL. 

CATUTION: THIS PRODUCT CONTAINS 

CANNABIS, AND INTOXICATION FOLLOWING 
USE CAN BE DELAYED 2 OR MORE HOURS. THIS 

PRODUCT WAS PRODUCED IN A FACILITY THAT 

CULTIVATES CANNABIS, AND THAT MAY ALSO 

PROCESS COMMON FOOD ALLERGENS. 21+ 

PRECAUCIÓN: ESTE PRODUCTO CONTIENE 

CANNABIS Y LA INTOXICACIÓN POSTERIOR A SU 

USO PUEDE DEMORARSE 2 HORAS O MÁS. ESTE 

PRODUCTO SE ELABORÓ EN UNA INSTALACIÓN 

QUE CULTIVA CANNABIS Y QUE TAMBIÉN 

PUEDE PROCESAR ALÉRGENOS ALIMENTARIOS 

COMUNES. MAYORES DE 21 AÑOS. 

MANUFACTURED BY COPACK INDUSTRIES LLC 

PO BOX 411 SPRINGFIELD, IL 62701 

FABRICADO POR COPACK INDUSTRIES LLC PO 

BOX 411 SPRINGFIELD, IL 62701 

 

Nutrition Facts 
10 Servings per container 

Serving Size 6mL 

Amount per serving 

Calories 1  

% Daily Value 

Total Fat: 0g 

Saturated Fat: 0g 

Trans Fat: 0g 

Cholesterol: 0mg 

Sodium: 2mg 

Total Carbohydrate: 20mg 

Dietary Fiber: 0mg 
Total Sugars: 10mg 

Includes 10mg added sugars 

Protein: 0mg 

Vitamin D: 0mg 

Información nutricional 

10 porciones por envase 

Tamaño de la porción: 6 ml 

Cantidad por porción 

Calorías: 1 

% Valor diario 

Grasas totales: 0 g 

Grasas saturadas: 0 g 

Grasas trans: 0 g 

Colesterol: 0 mg 
Sodio: 2 mg 

Carbohidratos totales: 20 mg 

Fibra dietética: 0 mg 

Azúcares totales: 10 mg 

Incluye 10 mg de azúcares añadidos 

Proteínas: 0 mg 



Calcium: 0.4mg  

Iron: 0mg 

Potassium: 1.4mg 

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 

calories a day is used for general nutrition advice.  

Vitamina D: 0 mg 

Calcio: 0.4 mg 

Hierro: 0 mg 

Potasio: 1.4 mg 
*El % del Valor Diario (VD) indica la cantidad de un 

nutriente en una porción de alimento que contribuye a la 

dieta diaria. 2000 calorías al día se utilizan como consejo 

general de nutrición. 

  

SLAPPYN STRAWBERRY SLAPPYN FRESA  

THC: 0000% THC: 0000% 

THCA: 0.00% THCA: 0.00% 

CBD: 0000% CBD: 0000% 

CBDA: 00.00% CBDA: 00.00% 

Batch #: XXXX XXXX XXXX XXXX MFG: 
XX/XX/XX PKG: XX/XX/XX USE BY: XX/XX/XX 

THIS PRODUCT PASSED MICROBIOLOGICAL, 

MYCOTOXIN, PESTICIDE AND SOLVENT 

CONTAMINATE / RESIDUE ANALYSIS AS OF 

XX/XX/XXXX. 

TESTED BY: COMPANY NAME 

www.copackindustries.com/espanol 

N.° de lote: XXXXXXXXXXXXXXX 

FABRICACIÓN: XX/XX/XX ENVASADO: XX/XX/XX 

UTILIZAR ANTES DE: XX/XX/XX 

ESTE PRODUCTO PASÓ LOS ANÁLISIS 

MICROBIOLÓGICOS, DE MICOTOXINAS, DE 

CONTAMINANTES Y RESIDUOS DE PESTICIDAS Y 

DISOLVENTES EL DÍA 

XX/XX/XXXX 

Evaluado por: Nombre de la Compañía 

www.copackindustries.com/espanol 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.copackindustries.com/espanol
http://www.copackindustries.com/espanol


ENGLISH SPANISH 

JACK'S LIT LEMON LIME NATURALL FLAVORED 100MG 
THC 

JACK'S LIT LIMÓN Y LIMA SABOR NATURAL 100 MG DE 
THC 

SERVING INSTRUCTIONS: EACH WINDOW IS 
APPROXIMATELY ONE 10MG SERVING. 

INSTRUCCIONES DE SERVICIO: CADA VENTANA 

CONTIENE APROXIMADAMENTE UNA PORCIÓN 

DE 10 MG. 

 

SHAKE WELL 

INGREDIENTS: WATER, THC EMULSION, 

ORGANIC CANE SUGAR, LEMON JUICE 

CONCENTRATE, LIME JUICE CONCENTRATE, 

NATURAL FLAVORS, NATURAL COLOR, 

MONKSWEET, POTASSIUM SORBATE, SODIUM 

BENZOATE.  

AGITAR BIEN 

INGREDIENTES: AGUA, EMULSIÓN DE THC, 

AZÚCAR DE CAÑA ORGÁNICA, CONCENTRADO 

DE ZUMO DE LIMÓN, CONCENTRADO DE ZUMO 

DE LIMA, SABORES NATURALES, COLORANTE 

NATURAL, MONKSWEEET, SORBATO DE 

POTASIO, BENZOATO DE SODIO. 
 

WARNINGS: THIS PRODUCT CONTAINS 

CANNABIS AND IS INTENDED FOR USE BY 

ADULTS 21 AND OVER. ITS USE CAN IMPAIR 

COGNITION AND MAY BE HABIT FORMING. THIS 

PRODUCT SHOULD NOT BE USED BY PREGNANT 

OR BREASTFEEDING WOMEN. IT IS UNLAWFUL 

TO SELL OR PROVIDE THIS ITEM TO ANY 

INDIVIDUAL, AND IT MAY NOT BE 

TRANSPORTED OUTSIDE THE STATE OF 

ILLINOIS. IT IS ILLEGAL TO OPERATE A MOTOR 

VEHICLE WHILE UNDER THE INFLUENCE OF 

CANNABIS. POSSESSION OR USE OF THIS 
PRODUCT MAY CARRY SIGNIFICANT LEGAL 

PENALTIES IN SOME JURISDICTIONS AND 

UNDER FEDERAL LAW.  

ADVERTENCIAS: ESTE PRODUCTO CONTIENE 

CANNABIS Y ESTÁ DESTINADO A SER USADO 

POR ADULTOS MAYORES DE 21 AÑOS. SU USO 

PUEDE PERJUDICAR LA COGNICIÓN Y PRODUCIR 

ADUCTUALIDAD. ESTE PRODUCTO NO DEBE SER 

USADO POR MUJERES EMBARAZADAS O EN 

PERÍODO DE LACTANCIA. ES ILEGAL VENDER O 

PROPORCIONAR ESTE ARTÍCULO A CUALQUIER 

PERSONA Y NO PUEDE TRANSPORTARSE FUERA 
DEL ESTADO DE ILLINOIS. ES ILEGAL CONDUCIR 

UN VEHÍCULO MOTORIZADO BAJO LA 

INFLUENCIA DEL CANNABIS. LA POSESIÓN O EL 

USO DE ESTE PRODUCTO PUEDE CONLLEVAR 

SANCIONES LEGALES IMPORTANTES EN 

ALGUNAS JURISDICCIONES Y BAJO LA LEY 

FEDERAL. 

CATUTION: THIS PRODUCT CONTAINS 

CANNABIS, AND INTOXICATION FOLLOWING 

USE CAN BE DELAYED 2 OR MORE HOURS. THIS 

PRODUCT WAS PRODUCED IN A FACILITY THAT 
CULTIVATES CANNABIS, AND THAT MAY ALSO 

PROCESS COMMON FOOD ALLERGENS. 21+ 

PRECAUCIÓN: ESTE PRODUCTO CONTIENE 

CANNABIS Y LA INTOXICACIÓN POSTERIOR A SU 

USO PUEDE DEMORARSE 2 HORAS O MÁS. ESTE 

PRODUCTO SE ELABORÓ EN UNA INSTALACIÓN 

QUE CULTIVA CANNABIS Y QUE TAMBIÉN 

PUEDE PROCESAR ALÉRGENOS ALIMENTARIOS 

COMUNES. MAYORES DE 21 AÑOS. 

MANUFACTURED BY COPACK INDUSTRIES LLC 

PO BOX 411 SPRINGFIELD, IL 62701 

FABRICADO POR COPACK INDUSTRIES LLC PO 

BOX 411 SPRINGFIELD, IL 62701 

 

Nutrition Facts 

10 Servings per container 

Serving Size 6mL 
Amount per serving 

Calories 1  

% Daily Value 

Total Fat: 0g 

Saturated Fat: 0g 

Trans Fat: 0g 

Cholesterol: 0mg 

Sodium: 2mg 

Total Carbohydrate: 20mg 

Dietary Fiber: 0mg 

Total Sugars: 10mg 

Includes 10mg added sugars 
Protein: 0mg 

Vitamin D: 0mg 

Calcium: 0.4mg  

Información nutricional 

10 porciones por envase 

Tamaño de la porción: 6 ml 

Cantidad por porción 

Calorías: 1 

% Valor diario 

Grasas totales: 0 g 

Grasas saturadas: 0 g 

Grasas trans: 0 g 

Colesterol: 0 mg 

Sodio: 2 mg 

Carbohidratos totales: 20 mg 

Fibra dietética: 0 mg 

Azúcares totales: 10 mg 

Incluye 10 mg de azúcares añadidos 

Proteínas: 0 mg 

Vitamina D: 0 mg 

Calcio: 0.4 mg 



Iron: 0mg 

Potassium: 1.4mg 

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 

in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 
calories a day is used for general nutrition advice.  

Hierro: 0 mg 

Potasio: 1.4 mg 

*El % del Valor Diario (VD) indica la cantidad de un 

nutriente en una porción de alimento que contribuye a la 

dieta diaria. 2000 calorías al día se utilizan como consejo 

general de nutrición. 

  

  

LIT LEMON LIME LIMÓN LIT3 

THC: 0000% THC: 0000% 

THCA: 0.00% THCA: 0.00% 

CBD: 0000% CBD: 0000% 

CBDA: 00.00% CBDA: 00.00% 

Batch #: XXXX XXXX XXXX XXXX MFG: 

XX/XX/XX PKG: XX/XX/XX USE BY: XX/XX/XX 
THIS PRODUCT PASSED MICROBIOLOGICAL, 

MYCOTOXIN, PESTICIDE AND SOLVENT 

CONTAMINATE / RESIDUE ANALYSIS AS OF 

XX/XX/XXXX. 

TESTED BY: COMPANY NAME 

www.copackindustries.com/espanol 

N.° de lote: XXXXXXXXXXXXXXX 

FABRICACIÓN: XX/XX/XX ENVASADO: XX/XX/XX 

UTILIZAR ANTES DE: XX/XX/XX 

ESTE PRODUCTO PASÓ LOS ANÁLISIS 

MICROBIOLÓGICOS, DE MICOTOXINAS, DE 

CONTAMINANTES Y RESIDUOS DE PESTICIDAS Y 

DISOLVENTES EL DÍA 

XX/XX/XXXX 

Evaluado por: Nombre de la Compañía 

www.copackindustries.com/espanol 

 

http://www.copackindustries.com/espanol
http://www.copackindustries.com/espanol

